Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника МКУ «контрактная служба МО «Алданский район» Шмидт Ольги Андреевны и ее несовершеннолетних детей за 2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2017 г (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственность
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения
	Вид
	Марка

	Шмидт Ольга Андреевна
	Начальник МКУ «контрактная служба МО «Алданский район»
	1315990,70
	Квартира (индив.)
	44,40
	Россия
	
	
	
	-
	-

	
	
	
	Квартира (долевая 1/3)
	25,8
	Россия
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	13106,25
	Квартира (долевая 1/3)
	25,8
	Россия
	Квартира
	44,4
	Россия
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	14100,00
	Квартира (долевая 1/3)
	25,8
	Россия
	Квартира
	44,4
	Россия
	
	


